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До  
Друштво за трговија и услуги  
БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 
 
ПРЕДМЕТ: Мислење од Комисија  за Планска програма за 
изработка на Измена и дополна на урбанистички план вон 
населено место за изградба на стопански комплекс „Фени 
Индустри“, Локација 1 – Топилница, за Блок 9,                         
КО Шивец, Општина Кавадарци   
             
 Комисијата формирана од Градоначалникот по член 38, 
Законот за урбанистичко планирање (,,Службен весник на 
Република Северна Македонија" бр.32/20), како и Правилник 
за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 225/20, 229/20 и 219/21), со број на 
Решение 11-6421/1 од 10.10.2022 година, одржа состанок 
заради давање мислење за Планска програма за изработка 
на Измена и дополна на урбанистички план вон населено 
место за изградба на стопански комплекс „Фени 
Индустри“, Локација 1 – Топилница, за Блок 9, КО Шивец, 
Општина Кавадарци. 
Постапувајќи по барањето под арх. бр.11-2300/7 од 09.12.2022 
година доставено од Друштво за трговија и услуги БИЛД 
УРБАН ДООЕЛ Скопје, Комисијата формирана од 
Градоначалник, го разгледа горенаведеното барање за 
Планска програма за изработка на Измена и дополна на 
урбанистички план вон населено место за изградба на 
стопански комплекс „Фени Индустри“, Локација 1 – 
Топилница, за Блок 9, КО Шивец, Општина Кавадарци  
како и приложената документација доставена во прилог на 
барањето: 

 Барање за одобрување на Планска програма за 
изработка на Измена и дополна на урбанистички 
план вон населено место за изградба на стопански 
комплекс „Фени Индустри“, Локација 1 – Топилница, 
за Блок 9, КО Шивец, Општина Кавадарци со тех.бр. 
0801-322/22 од 02.12.2022 година; 

 Полномошно од инвеститорот ЕУРОНИКЕЛ 
ИНДУСТРИ ДОО КАВАДАРЦИ заверено на нотар 
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Наталија Кујунџиева, Скопје со УЗП бр.1244/2022 од 
04.05.2022 година; 

 ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА Измена и 
дополна на урбанистички план вон населено место за 
изградба на стопански комплекс „Фени Индустри“, 
Локација 1 – Топилница, за Блок 9, КО Шивец, Општина 
Кавадарци во pdf формат 

 ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА Измена и 
дополна на урбанистички план вон населено место за 
изградба на стопански комплекс „Фени Индустри“, 
Локација 1 – Топилница, за Блок 9, КО Шивец, Општина 
Кавадарци во dwg формат. 

 ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА 
ПОСЕБНИ НАМЕНИ АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА 
ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА 
НА УБ9 ОД УПВНМ НА СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС 
ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ НА КП1290/2 КО ШИВЕЦ со 
деловоден  број Бр.0801/216 од 20.05.2022 година 
изработен од Друштво за геодетски работи и 
инженеринг ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - 
Кавадарци во pdf и dwg формат; 

 
 Заклучок: 
 Комисијата констатира дека истиот е изработен 
согласно член 58, став 6, од Законот за урбанистичко 
планирање (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија" бр. 32/20) и дека истиот се однесува за градби 
од втора категорија, согласно Законот за градење, па 
според горенаведеното Комисијата предлага одобрување 
на Планска програма за изработка на Измена и дополна на 
урбанистички план вон населено место за изградба на 
стопански комплекс „Фени Индустри“, Локација 1 – 
Топилница, за Блок 9, КО Шивец, Општина Кавадарци. 
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К о м и с и ј а 

 
- Марија Данаилова - дипломиран инженер архитект -

претседател - вработена во општинска администрација  
 
 

- Ирена Митрова магистер инженер архитект - заменик 
претседател - вработена во општинска администрација  
 
 

- Дијана Недева магистер инженер архитект - член - 
вработена во општинска администрација 

 
 

- Левче Спасовска - дипломиран инженер архитект член 
- надворешен член -  со број на овластување 0.0349 

 
 

- Марија Јанкулоска Младеновиќ – дипломиран инженер 
архитект – надворешен член – со број на овластување 
0.0431 

 
 

- Андон Петровски - дипломиран сообраќаен инженер - 
член - надворешен член  

 
 

- Горан Најдовски дипломиран електро инженер - член - 
надворешен член  
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